平成26年８月８日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号

代 表 者 代表取締役社長 田 中  伸 明

問 合 せ 先 管理本部副本部長 栗 田  洋

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

第三者割当による新株式発行に関する有価証券届出書の取り下げのお知らせ

当社は、平成26年７月23日開催の取締役会において決定した第三者割当による行使価額修正条項付

第２回新株予約権（以下「本新株予約権」という。）の発行を本日開催の取締役会において中止し、関東

財務局長へ提出しておりました有価証券届出書（以下、「本件有価証券届出書」という。）を取り下げま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取り下げ等の事由

当社は、本新株予約権の発行決議にともない、関東財務局長へ平成26年７月23日付けで本件有価証券

届出書及び平成26年７月30日付けで本件有価証券届出書の訂正届出書を提出しておりましたが、平成26

年８月５日付けで当社が関東財務局長へ臨時報告書を提出したことにより、臨時報告書を本件有価証

券届出書の「第二部 企業情報 第７ 提出会社の参考情報 ２ その他の参考情報」に記載す

るために本件有価証券届出書の訂正が必要となりました。当該訂正により本件有価証券届出書の

効力発生が申込期間を超えることとなったため、本件有価証券届出書等を取下げるとともに、本新

株予約権の発行を中止するものです。

尚、上記以外での取消事由はございません。

２．今後の予定

本新株予約権は、当社が平成25年７月30日付けで公表した中期経営計画において成長加速フェーズで

ある当期以降において、更なるアド・テクノロジー・ツール開発に伴う、システム開発費用、人件費、

外注加工費、サーバー費、運用トレーディング体制の体制構築費、マーケティング費、国内新規事業創

出に係るＭ＆Ａ資金、及び海外事業展開等といった当社の投資資金需要に充当するために予定していた

ものであります。

今後の対応につきましては、当社事業戦略上の重要性と株式市場環境などを十分に鑑み、決定次第速

やかに公表させていただきます。

以  上